2024/3/22

お取引先様 各位

テクノミックス株式会社

営業受付時間変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠に

有難うございます。

弊社では、2019 年に発生した新型コロナウイルス感染拡大による行動制限の影響に始ま

りインフルエンザやはしかなどの強力な感染症に対する社内の対策に取り組んでまいりま

した。また政府による働き方改革の推進により、個々の働き方に柔軟性を持てるような取り

組みを進めております。

これらの取り組みに鑑み、誠に勝手ながら 2024/4/1 より下記の通り営業受付時間の変更

をさせていただく事といたしました。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

（時間外におけるお電話での受付はできません。なお、Web サイトのお問い合わせフォ

ーム、メール、FAX では常時受付をしておりますが、営業受付時間外の受信については翌

営業日以降に順次受付とさせていただきます。その他、弊社からのサービスに関しては変更

ございません。）

敬具

― 記 ―

・新 営業受付時間 ： 9:00 ～ 17:00

（土日・祝日・弊社指定休日を除く）

・変更日 ：   2024/4/1 より実施

以上

Top へ戻る

https://www.technomix.co.jp/